東海市農業委員会公告第１１号

 東海市農業委員会総会を次のとおり招集する。

  令和７年１１月１３日

                 東海市農業委員会

                  会長 久 野 光 洋

１ 日  時    令和７年１１月２０日（木） 午後２時

２ 場  所    東海市役所  ５０１会議室

３ 議  案

  農地法第３条（委員会）

  農地法第５条（知事）

  農地中間管理事業法第１９条の２（農用地利用集積等促進計画一括方式）